



Başkan Vedat Köle ve Yönetiminden Valiliğe Anlamli Ziyaret

Osmaniye 7 Ocak Taraftarlar Derneği Başkanı Vedat Köle ve yönetim kurulu üyeleri, Vali Mehmet Fatih Serdengeçti'ye nezaket ziyaretinde bulundu. Ziyarette Vali Serdengeçti'ye, çiçek ve üzerinde adı yazılı olduğu sarı-yeşilli Osmaniyespor forması hediye edildi. Kentteki sportif faaliyetlerin ve taraftar

kültürünün geliştirilmesi adına çalışmalar yürüten 7 Ocak Taraftarlar Derneği, Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti'yi makamında ziyaret etti. Oldukça samimi bir atmosferde gerçekleşen ziyarette, kentin spor vizyonu ve dernek projeleri konuşuldu.

◆ Sayfa 6'da...

CGC'den SGK İl Müdürüne Anlamli Ziyaret



Osmaniye Cebelibereket Gazeteciler Cemiyeti yönetim kurulu üyeleri, Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü Soner Doğan'ı SGK Haftası dolayısıyla ziyaret etti. CGC Başkanı Ali Cihangir öncülüğünde gerçekleşen ziyarete Şükrü Tozluklu, Ersin Şimşek, Erhan Özmen ve Bekir Burak Canbolat da katıldı. Ziyarette sosyal güvenlik sisteminin toplum açısından önemine dikkat çekilirken, SGK Haf-

tası'nın kurum çalışmaları ve vatandaşlara sunulan hizmetlerin anlatılması açısından önemli bir fırsat olduğu ifade edildi. CGC Başkanı Ali Cihangir, SGK çalışanlarının haf-tasını kutlayarak kurumun yürüttüğü çalışmalar hakkında bilgi aldı. İl Müdürü Soner Doğan ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek CGC Heyetine teşekkür etti.

CGC Basın



"Basın;
Milletin Ortak Sesidir."
K. Ö. K.

15 Mayıs 2026 Cuma

Yıl: 30

Sayı: 7436

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Dev Kentsel Dönüşümde Sona Doğru



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, şehrin ticari ve sosyal hayatına yeni bir soluk getirecek olan Alibeyli-2 Rezerv Alanı inşaat sahasını yerinde inceledi. Toplam 397 bağımsız bölümden oluşan dev kentsel dönüşüm projesinde çalışmalar hummalı şekilde sürüyor. Osmaniye'nin modern kent kimliğini güçlendirecek ve afetlere karşı dirençli bir şehir merkezi oluşturacak kentsel dönüşüm hamlesinde kritik bir eşik daha geride kaldı. Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Alibeyli-2 Rezerv Alanı'nda devam eden inşaat çalışmalarını ziyaret ederek yüklenici firma

yetkililerinden ve teknik ekipten projenin son durumu hakkında detaylı bilgi aldı. Şehrin en işlek noktalarından birinde yükselen proje, hem estetik mimarisiyle konut ihtiyacına cevap verecek hem de güçlü altyapısıyla esnafa yeni kapılar açacak. Toplamda 15 blok halinde yükselen dev kompleks bünyesinde 68 modern konut, 233 ticari dükkan, 96 fonksiyonel ofis yer alıyor. Toplamda 397 bağımsız bölümün bulunacağı alan, geniş dükkan ve ofis kapasitesiyle tamamlandığında Osmaniye'nin yeni ticaret ve çekim merkezi olmaya aday gösteriliyor.

◆ Sayfa 3'te...

Osmaniye'de Yıldızlar Hokey Türkiye Birinciliği Başladı



2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Okul Sporları faaliyet programı kapsamında düzenlenen organizasyon, Osmaniye Hokey Sahası'nda gerçekleştiriliyor. Şampiyona, Türkiye'nin farklı illerinden gelen 24 takım ve 432 sporcunun katılımıyla büyük bir heyecana sahne oldu. Turnuvaya Konya, Muğla, Adana, Trabzon, Malatya, Gaziantep, İstanbul, Zonguldak, Bolu, Denizli, Manisa, Diyarbakır, Şanlıurfa ve Amasya olmak üzere toplam 14 ilden spor-

cular katılıyor. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan açılış töreninde konuşan Kadir Dündar, Osmaniye'nin önemli spor organizasyonlarına ev sahipliği yapmaktan memnuniyet duyduklarını belirtti. Dündar, sporun birleştirici gücüne dikkat çekerek genç sporculara başarılar diledi. Beş gün sürecek müsabakalarda sporcular, hem takım dereceleri hem de Türkiye şampiyonluğu için kıyasıya mücadele edecek.

Kaynak: GSİM



Milletvekili Derya Yanık'tan Türk Dil Bayramı Mesajı



AK Parti Osmaniye Milletvekili ve TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı Derya Yanık, 13 Mayıs Türk Dil Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

◆ Sayfa 6'da.

Hemşireler Haftasını Karanfillerle Kutladılar!



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde Devlet Hastanesi yönetimi, Hemşireler Haftası kapsamında hastane genelinde görev yapan tüm hemşireleri ziyaret etti.

◆ Sayfa 2'te...

Özel Öğrencilerden TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı



Osmaniye Palalı Süleyman Özel Eğitim Uygulama Okulu III. Kademe öğrencileri tarafından hazırlanan projeler, TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı kapsamında ziyaretçilerin beğenmesine sunuldu.

◆ Sayfa 6'da



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Vali Serdengeçti, Sağlık Çalışmalarını Yerinde İnceledi



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, İl Sağlık Müdürlüğüne gerçekleştirdiği ziyarette kentlinin sağlık kapasitesi ve yürütülen çalışmalar hakkında kapsamlı bir brifing aldı.

Osmaniye Valisi

Mehmet Fatih Serdengeçti, şehirdeki sağlık hizmetlerinin mevcut durumunu yerinde incelemek ve saha kapasitesini değerlendirmek üzere İl Sağlık Müdürlüğünü ziyaret etti. Ziyaret kapsamında yetkililerle bir

araya gelen Vali Serdengeçti, devam eden projeler ve hizmet süreçleri hakkında detaylı bilgiler aldı. Vali Serdengeçti, ziyarette ilişkin yaptığı açıklamada sağlık alanındaki hassasiyete dikkat çekerek şu ifadeleri

kullandı: "Osmaniye'mizde sağlık hizmetlerinin mevcut durumu, saha kapasitesi ve devam eden çalışmalar hakkında brifing aldık. Sağlık, insanımızın devlete en hassas temas ettiği alanlar-

dan biri. Bu sebeple; acil hizmetlerden hastane süreçlerine, aile hekimliğinden evde sağlık uygulamalarına kadar her başlığı sahadaki karşılığıyla değerlendirdik."

Sağlık Camiasına Teşekkür"

Vali Serdengeçti, özveriyle çalışan sağlık personeline teşekkür ederek, "Emek veren tüm sağlık camiamıza teşekkür ediyor, çalışmalarında kolaylıklar diliyorum" dedi.

Haber Bülteni

Milletvekili Derya Yanık'tan Türk Dil Bayramı Mesajı



AK Parti Osmaniye Milletvekili ve TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı Derya Yanık, 13 Mayıs Türk Dil Bayramı

doğuşuyla bir mesaj yayımladı.

AK Parti Osmaniye Milletvekili ve TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı Derya

Yanık, Türk Dil Bayramı'nın yıl dönümü vesilesiyle sosyal medya üzerinden anlamlı bir paylaşımında bulundu. Yanık, Türkçenin korunmasının tarihe ve kimliğe sahip çıkmak anlamına geldiğini ifade etti.

"Türkçe Kimliğimizin İlanıdır"

Derya Yanık, mesajında Karama-

noğlu Mehmet Bey'in tarihi fermasına atıfta bulunarak şu ifadeleri kullandı:

"13 Mayıs Türk Dil Bayramı'mız kutlu olsun. Karamanoğlu Mehmet Bey'in 1277'de yükselen çağrısı, Türkçe'nin yalnızca bir konuşma dili değil;

kimliğimizin, hafızamızın, bağımsızlık irademizin, millet olma bilincimizin ve

kültürel varlığımızın en önemli etkenlerinden biri olduğunun ilanidir. Dilimiz; geçmişimizle bağımız, kültürümüzün taşıyıcısı ve geleceğe bırakacağımız en kıymetli mirasmızdır."

"Türkçeye Sahip Çıkmak, İstikbalimize Sahip Çıkmaktır"

Türkçenin yaşatılmasının önemine değinen Yanık, dilin

bir milletin geleceği üzerindeki etkisine dikkat çekti:

"Türkçeye sahip çıkmak; tarihimize, kimliğimize ve istikbalimize sahip çıkmaktır. Dilimizin korunması, yaşatılması ve gelecek nesillere aktarılması için emek veren, katkı sunan herkese teşekkür ediyor; Türk Dil Bayramı'nı kutluyorum."

Haber Bülteni

OKÜ'den Eğitimde Kalite Vurgusu



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Rektörü Turgay Uzun, Yükseköğretim Kalite Kurulu tarafından verilen Kurumsal Akreditasyon Belgesi'nin

Devlet Bahçeli'ye takdim etti.

Gerçekleşen ziyarette Rektör Prof. Dr. Turgay Uzun, üniversitenin akademik gelişimi, kalite

odaklı yönetim anlayışı ve yürütülen kurumsal çalışmalar hakkında bilgi verdi.

Görüşmede, Yükseköğretim Kalite Kurulu tarafından verilen Kurumsal Akreditasyon Belgesi'nin; eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal katkı ve kalite güvenesi alanlarında üniversite çalışanlarının ortaya koyduğu başarılı çalışmaların önemli bir göstergesi ol-

duğu ifade edildi.

Rektör Uzun, Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi'nin bilimsel üretim kapasitesini artırmaya, kalite standartlarını yükseltmeye ve Türkiye'nin gelecek vizyonuna katkı sunmaya kararlılıkla devam edeceğini belirtti.

Prof. Dr. Turgay Uzun ayrıca, üniversiteye verdiği desteklerden dolayı Devlet Bahçeli'ye teşekkür etti.

Kaynak: OKÜ

Seyir halindeki otomobil alevlere teslim oldu



Yangın, Hassa ilçesi Aşağı Karafakılı mevkiinde yaşandı. Seyir halinde olan otomobilin alev alarak yanmaya başladı. İlbar üzerine bölgeye itfaiye ekibi sevk edildi. Alevler, ekiplerin hızlı müdahalesiyle kısa sürede kontrol altına alındı. Yangında can kaybı ya da yaralanma yaşanmazken, olay yerine sevk edilen ekip tarafından gerekli emniyet tedbirleri alındı. Alevlere teslim olan otomobilse kullanılmaz hale geldi.

Kaynak: İHA

Engelsiz Yaşam Merkezi'nde Muhteşem Program!



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde Engelsiz Yaşam Merkezi, 10-16 Mayıs Engelliler Haftası dolayısıyla anlamlı bir programa ev sahipliği yaptı.

Yarışmalardan palyaço gösterilerine, müzik dinletilerinden doğum günü kutlamalarına kadar birçok etkinliği yer aldığı prog-

ramda keyifli anlar yaşandı.

Kadirli ilçesinde Engelliler Haftası, Engelsiz Yaşam Merkezi bünyesinde düzenlenen coşkulu bir organizasyonla kutlandı. Özel gereksinimli bireyler ve ailelerini bir araya getiren etkinliğe ilçe protokolü de yoğun katılım gösterdi.

Palyaço Gösterileri ve Yarışmalar Renk Kattı

Program, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Ardından sahne alan palyaço gösterileriyle çocuklar ve gençler kahkahalara boğuldu.

Çifte Kutlama: Mayıs Doğumlar



Unutulmadı

Etkinlikte sadece Engelliler Haftası değil, aynı zamanda tatlı bir sürpriz de yaşandı. Mayıs ayı içerisinde doğan özel gereksinimli bireyler için sahnede pasta kesilerek toplu bir doğum günü kutlaması gerçekleştirildi. Yeni yaşlarına arkadaşları ve protokol üyeleriyle

giren özel bireylerin mutluluğu yüzlerine yansıdı.

Protokol Özel Bireyleri Yalnız Bırakmadı

Engelsiz Yaşam Merkezi'ndeki bu özel buluşmaya; Kadirli Kaymakamı Erdenç Dolu ve eşi Şenay Yerli Dolu, ilçe kurum müdürleri, sivil toplum kuruluşu temsilcileri,

muhtarlar ve çok sayıda vatandaş katılarak özel bireylerin ve ailelerinin sevinçine ortak oldu.

Kaymakam Dolu, her zaman özel gereksinimli vatandaşların yanında olduklarını ve engelsiz bir Kadirli için çalışmalarını sürceğini ifade etti.

Kaynak: İlçe Kaymakamlığı

Gül Festivali'nde Protokol ve Öğrenciler Bir Arada

Osmaniye'de Toprakkale Kaymakamı Volkan Özer ve Belediye Başkanı

Bekirhan Uytumaz, İbrahim Ergen İlkokulu tarafından düzenlenen Gül Festivali'ne katıldı.

Osmaniye'nin Toprakkale ilçesinde eğitim kurumları ta-

rafından düzenlenen sosyal etkinlikler tüm hızıyla sürüyor. Bu kapsamda İbrahim Ergen İlkokulu, okul bahçesinde renkli görüntülere sahne olan bir "Gül Festivali" programı organize etti.

Festivale ilçe protokolü yoğun ilgi gösterdi. Kaymakam Volkan Özer,

Belediye Başkanı Bekirhan Uytumaz ve kurum amirleri programa katılım sağladı. Protokol üyeleri, etkinlik alanında öğrenci ve öğretmenler tarafından çiçeklerle karşılandı.

Gösteriler ve El İş Stantları İlgi Odağı Oldu

Program boyunca öğrencilerin yeteneklerini sergi-

lediği çeşitli etkinlikler gerçekleştirildi. Öğrencilerin hazırladığı sahne performansları davetliler tarafından ilgiyle izlendi. Festival kapsamında açılan ve öğrencilerin el emeği ürünlerinin yer aldığı el işi stantları protokol üyeleri tarafından ziyaret edildi.

Haber Bülteni

"Barajlarımızdaki doluluk oranımız yüzde 75'ler civarında"



Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, "Son 7 aydaki yağışlar, 66 yılın en yüksek seviyesini gördü. Barajlarımızdaki doluluk oranımız yüzde 75'ler civarında. Hatta bazı barajlarımızda yüzde 100'e ulaşmış durumda" dedi.

Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü (DSİ) Etlük Tesisleri'nde yeni iş makinelerinin hizmete alınması dolayısıyla tören düzenlendi. Törene Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif Balta ile çok sayıda davetli katıldı. Konuşmasında maliyeti yaklaşık 2,7 milyar lira olan 150 yeni iş makinesinin hayırlı olmasını dileyen Yumaklı, "Son 23 yılda 4,7 trilyon liralık yatırım yaparak, 11 bin su ve sulama tesisini hizmete aldık. 805 baraj ve 522 gölet inşa ettik. Bu yatırımlarla su depolama kapasitemizi yüzde 38 arttırarak, 184 milyar metreküp seviyesine ulaştırdık. Sulanan alan miktarını yüzde 52 artışla 72 milyon dekar çıkardık. 352 içme suyu tesisi inşa ederek, şehir-

rimizin içme ve kullanma suyu ihtiyacını karşıladık. 6 bin 239 yeni taşkın koruma tesisi inşa ettik. 2026 yılı içerisinde de 300 su projesini daha hizmete alacağız" diye konuştu.

"Barajlarımızdaki doluluk oranımız yüzde 75'ler civarında, bazı barajlarımızda yüzde 100'e ulaşmış durumda" "Geçen yıl kuraklıkla ilgili önemli bir sınav verdik" diyen Bakan Yumaklı, "Bu yılki yağışlar normaline göre yüzde 30, geçen yıla göre ise yüzde 73 artmış durumda. Hatta bazı bölgelerimizde bu artış yüzde 100'ün üzerine çıktı. Son 7 aydaki yağışlar, 66 yılın en yüksek seviyesini gördü. Barajlarımızdaki doluluk oranımız yüzde 75'ler civarında. Hatta bazı barajlarımızda yüzde 100'e ulaşmış durumda. Bu rakamlar elbette memnuniyet verici. Ancak su doğru yönetilmediğinde ve bilimsel kurallara uygun şekilde kontrol altına alınmadığında dünyanın en yıkıcı afetlerinden birine dönüşebiliyor. Bu anlamda DSİ'nin iş makineleri, taşkın korumada ve afetle mücadelede çok büyük bir vazife üstleniyor" şeklinde konuştu.

"İş makinesi ve ekipman sayımız 5 bin 776'ya ulaştı" Bakan Yumaklı, sözlerini şöyle sürdürdü: "Sadece 2025 yılı içerisinde 81 ilimizde toplam 199 toplu makinalı çalışma ve bin 311 münferit çalışma gerçekleştirdik. Bu çalışmalarla yaklaşık 20 milyon dekar alan korundu, 10 binden fazla yerleşim yeri taşkın riskinden korundu. DSİ

bugün Türkiye'nin en büyük kurumsal iş makinesi parkını yönetiyor. Son alımlarla birlikte iş makinesi ve ekipman sayımız 5 bin 776'ya ulaştı. Bugün teslimini gerçekleştirdiğimiz yeni 80 dozerle dozer sayımız yüzde 35 artışla 311'e yükseldi. Genç dozer oranı yüzde 41'den yüzde 67'ye ulaştı. Bu modernizasyon sayesinde yıllık kazı kapasitemiz yüzde 58 artışla 63 milyon metreküpe yükseldi. Ülke ekonomisine bu sayede yıllık yaklaşık 2,2 milyar lira katkı sağlamış oluyoruz. Alınan iş makineleri kendisini 1 yılda amorti ediyor."

Bakan Yumaklı, DSİ'nin yalnızca taşkınlarla değil, deprem, orman yangını ve çığ gibi afetlerle de mücadelede aktif rol aldığını belirterek, iş makinelerinin AFAD koordinasyonunda afet bölgelerine sevk edildiğini söyledi. Yumaklı, son olarak Samsun, Çankırı ve Şırnak'ta aşırı yağışların ardından DSİ ekiplerinin diğer kurumlara birlikte sahada çalışmalarını sürdürdüğünü ifade etti. Gerekteğinde Milli Savunma Bakanlığı emrinde Mehmetçiğe de destek verdiklerini kaydeden Yumaklı, taşkın risklerini azaltmak amacıyla Taşkın Erken Uyarı Sistemi'ni yaygınlaştırdıklarını, bu sistem sayesinde ani su yükselmelerinin anlık takip edilerek vatandaşlar ve ilgili kurumların SMS ile hızlı şekilde bilgilendirildiğini aktardı. Dualar eşliğinde kurdele kesimi gerçekleştirilen törenin ardından Bakan Yumaklı, araçları inceleyerek detaylı bilgi aldı.

İş araçlarının kullanımına yönelik simülasyon eğitimi verilen alanları gezip deneyimleyen Bakan Yumaklı, "Burada, sahada bizatihi herhangi bir makinenin üzerine çıkmadan bile arkadaşlar kendilerine gösterilmiş olan bir alanın senaryoyla birlikte gerçekleştirmelerini, o görevi ifa etmelerini burada simüle edebiliyor. Her şeyden önce kazalardan korunmuş oluyorsunuz. Operatörlerin yapmış oldukları hataları arkadaşlarımızın burada sonradan tekrar tekrar kendilerine gösterme imkanı oluyor. Gerçekten elimizdeki makinelerin, ekipmanların son dönemdeki hem gençleştirme hem de teknolojinin son jenerasyonunu kullanma anlamında yeni yatırımlarımız çok büyük kolaylıklar sağlıyor. Ben her zaman şunu söyledim; bu makinelerin hepsi bize bu milletin emaneti. Doğru yerde doğru zamanda kullanmamız gerekiyor" dedi.

Kaynak: İHA

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 30 Tarih: 15.05.2026 Sayı: 7436

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 Esas, 2023/1653 Nolu Karar)	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali CİHANİR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.	

Yapay zekanın tesellisi tehlike saçıyor, muhakeme yeteneğini bloke ediyor"



Uzmanlar, yapay zekanın insan beynini bloke ederek muhakeme yeteneğini zayıflattığı ve yanlış yönlendirmelerle bireyleri intihara kadar sürükleyebileceği uyarısında bulundu. Sakarya Üniversitesi (SAÜ) Psikoloji Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Elif Yöyen, yapay zekayla kurulan duygusal bağın sosyal izolasyonu derinleştirdiğini ve insanın problem çözme yeteneğini körelttiğini belirtti. Yapay zekayı arkadaş olarak kullanan gençlerin sosyal olarak kendini izole etmeye meyilli olduğunu belirten Yöyen, yapay zekanın özellikle gençler üzerinde bilinçsiz kullanım sonucunda büyük hasarlara yol açabileceğini vurguladı.

"Yapay zeka bize hükmetmeye başlıyor"

Değişen toplum yapısıyla beraber insanların yalnızlaştığını ve çözümü yapay zekada aradığını belirten Yöyen, "İnsanoğlu yalnızlığa tahammül edebilen bir varlıktır. İnsan beyni sosyal bir varlıktır. Dolayısıyla insanlar bu sosyalleşme ihtiyaçlarını yapay zekayla sohbet ederek gidermeye çalışıyorlar ve tabii ki oradan aldıkları küçük tavsiyelerle de hayatlarına yön vermeye çalışıyorlar. Fakat bu tavsiyeler aslında kişilerin kendi gerçekte küçük de olsa sorunlarında, problem çözebilme becerilerini azaltıyor. Kız arkadaşınla kavga ettiysen ona bir çiçek al ve özür dile. Oldukça robotik davranmaya başlıyoruz ve yapay zeka bize hükmetmeye başlıyor. Bu anlamda insanın problem çözme ve düşünme, muhakeme edebilme süreçlerini bloke ettiği için masum bile görünen insan beynini bloke eden bu yapıyla değersiz olduğunu düşünüyorum yapay zekanın" dedi.

"Gençler neden buna ihtiyaç duyuyor"

Kendini rahat ifade edemeyen ve toplumda kendilerine yer bulamayan gençlerin yapay zekayı arkadaş gibi kullandıklarını vurgulayan ve bu

konuda gençlerin ailelerine ve arkadaşlarına büyük rol düştüğünü ifade eden Yöyen, "Öyle görünüyor ki yapay zekayla sohbet eden gençler daha sosyal ve ailesel ilişkileri anlamında kendini geri çekmiş. Daha sosyal anlamda izolasyonuna kendini sürüklemiş, yalnızlaşmış çocuklar. Aileler ya da onların çevresinde bulunanların buna biraz dikkat etmesi gerekiyor" diye konuştu.

"Kendi kendinize terapi de yapamazsınız"

Terapi uygulamasının bir uzman eşliğinde yapılması gerektiğini belirten Yöyen, "Terapi bir başka kişi tarafından size uygulanabilen bir hizmettir. Evet ağırlıklı olarak konuşma üzerine yapılmış olan bir tedavi biçimidir ama nasıl konuşacağımızı, ne zaman konuşacağımızı, ne zaman geri bildirim vereceğimizi, neyi nasıl yansıtacağımızı özel tekniklerle öğreniyoruz. Bu anlamda kendi kendine terapi diye bir şey yok. Sadece bu kendi var olan sorunlarını yüksek sesle dile getirmek ve bu sorunun varlığını kabul etmek bu konuda bir farkındalık geliştirmek olabilir" ifadelerini kullandı. Yapay zeka algoritmasının verilen bilgilerle şekillendiğini belirten Yöyen, terapi ve tedavi süreçlerinde bir uzman yönlendirilmesiyle kullanılması gerektiğini vurgulayarak, "Yapay zeka 'gel bana dertini anlat, gel bana halini anlat, ben sana teşhis koyayım ve seni yönlendireyim' gibi bir uygulamada bulunmaz. Bu yüzden sorumluluk tamamen yapay zekayı kullanan bireyin kendisinde olması gerekiyor.

Kişinin verdiği bilgilerle yapay zeka şekillendiği ve algoritma öyle yönlendirildiği için kendini doğru ifade edemediğinde yapay zekadan aldığı geri bildirime depresyon derinleşebilir. 'Artık gerçekten hiçbir çıkar yol bulamıyorum' diyerek insanları intihara sürükleyebilir" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA

Adana'nın içme suyu barajında yıllardır böylesi görülmedi

Adana'nın içme suyu ihtiyacını karşılayan Çatalan Barajı, bu yıl etkili olan yağışların ardından yüzde 100 doluluk oranına ulaştı. Uzun yıllardır barajın bu seviyeye gelmediğini belirten vatandaşlar, yaşanan manzaranın sevindirici olduğunu söyledi.

Kentte son aylarda etkili olan yağışlar, barajlardaki su seviyesine olumlu yansıdı. Özellikle kuraklık nedeniyle geçtiğimiz yıllarda kritik seviyelere kadar gerileyen Çatalan Barajı'nın tamamen dolması vatandaşları mutlu etti. Baraj çevresindeki Karayusuflu Mahallesi'nde vatandaşlar, yıllardır ilk kez bu kadar yüksek doluluk oranı gördüklerini ifade etti. Vatandaşlardan

Harun Durhasan, yağışların bu yıl oldukça bereketli geçtiğini belirterek "Bu sene yüzde 100 doluluk oldu. 6 yıldan bu yana suyumuz yoktu. Baraj yüzde 30'a kadar düşmüştü ama şu an tam doluluk oranına ulaştı. Bu sene süper yağış oldu. 60 senenin en yüksek oranda yağışı oldu. Hayatımızda böyle bir şey görmedik. Ama bu sene çok güzel oldu" diye konuştu.

Süleyman Çelik ise barajdaki doluluk oranının sevinç verici olduğunu belirterek, "Doluluk oranı şu an çok güzel. Neredeyse doluluk oranı yüzde 100'in üzerine çıktı. Yağmur bereketiyle geldi. Kuraklık vardı ve pek yağış olmuyordu" dedi.

Kaynak: İHA



Dev Kentsel Dönüşümde Sona Doğru



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, şehrin ticari ve sosyal hayatına yeni bir soluk getirecek olan Alibeyli-2 Rezerv Alanı inşaat sahasını yerinde inceledi.

Toplam 397 bağımsız bölümden oluşan dev kentsel dönüşüm projesinde çalışmalar hummalı şekilde sürüyor.

Osmaniye'nin modern kent kimliğini güçlendirecek ve afetlere karşı dirençli bir şehir merkezi oluşturacak

kentsel dönüşüm hamlesinde kritik bir eşik daha geride kaldı. Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Alibeyli-2 Rezerv Alanı'nda devam eden inşaat çalışmalarını ziyaret ederek yüklenici firma yetkililerinden ve teknik ekipten projenin son durumu hakkında detaylı bilgi aldı.

Ticaret ve Yaşamın Yeni Merkezi Olacak Şehrin en işlek noktalarından birinde yükselen



proje, hem estetik mimarisıyla konut ihtiyacına cevap verecek hem de güçlü altyapısıyla esnafa yeni kapılar açacak.

Toplamda 15 blok halinde yükselen dev kompleks bünyesinde 68 modern konut, 233 ticari dükkan, 96 fonksiyonel ofis yer alıyor.

Toplamda 397 bağımsız bölümün bulunacağı alan, geniş dükkan ve ofis kapasitesiyle tamamlanıldığında Osmaniye'nin yeni

ticaret ve çekim merkezi olmaya aday gösteriliyor.

Çalışmalar Hız Kesmiyor: %65'i Tamamlandı

İnşaat sahasında baretini takarak blokları tek tek gezen Vali Serdengeçti, işçilerle ve teknik personelle sohbet etti. İncelemelerinin ardından açıklamalarda bulunan Vali Serdengeçti, projede %65 fiziki ilerleme kaydedildiğini müjdeledi.

Çalışmaların aralıksız sürdüğünü be-



lirtten Serdengeçti, sadece depreme dayanıklı betonarme yapılar inşa etmediklerini, fonksiyonel bir şehir merkezi inşa ettiklerini vurguladı.

Vali Serdengeçti, kentin geleceğine yön verecek projeye ilgili şu değerlendirmelerde bulundu:

"Osmaniye'mizin kalbinde modern bir kent kimliği oluşuyor. Alibeyli-2 Rezerv Alanı'nda yükselen proje, şehirde yeni bir ticaret ve yaşam odağı

haline gelecek. Vatandaşlarımızın güvenle yaşayacağı, esnafımızın huzurla ticaret yapacağı bu merkezi en kısa sürede tamamlayarak hizmete açmayı hedefliyoruz." Kentsel dönüşüm projesinin tamamlanıp teslim edilmesiyle birlikte, bölgenin hem ekonomik sirkülasyon hem de sosyal yaşam kalitesi açısından Osmaniye'nin en cazip noktası haline gelmesi öngörüldü.

Haber Bülteni

Hemşireler Haftasını Karanfillerle Kutladılar!



Osmaniye'nin Kadiri ilçesinde Devlet Hastanesi yönetimi, Hemşireler Haftası kapsamında hastane genelinde görev yapan tüm hemşireleri ziyaret etti.

Görev başındaki hemşirelere fedakarca çalışmalarından dolayı teşekkür edilerek tebrikler iletildi.

Sağlık hizmetlerinin sunumunda en ön safta yer alan, sabır ve özveriyle çalışan hemşireler için Kadiri Devlet Hastanesinde anlamlı bir kutlama programı gerçekleştirildi. 12-18 Mayıs Hemşireler Haftası kapsamında hastane idaresi geniş kapsamlı bir saha ziyareti organize etti.

Hastanede ki farklı birim ve servislerde görev yapan hemşireleri tek tek ziyaret eden heyette; Başhekim Yardımcısı Esengül Yılmaz Tatar, İdari ve Mali Hizmetler Müdürü Hazım Nacar ile Sağlık Hizmetleri Müdürü Hilal Albetayrak yer aldı. Yönetim kurulu, zorlu şartlarda dahi güler

yüzünü ve şefkatini eksik etmeyen sağlık personeline emekleri için teşekkür etti.

"Hastanemizin Temel Taşları"

Ziyaretler sırasında hemşirelik mesleğinin kutsallığına ve hastane işle-
yişindeki yerine vurgu yapan Başhekim Yardımcısı Esengül Yılmaz Tatar, şu ifadeleri kullandı:

"Hemşirelerimiz, şefkatleri ve mesleki disiplinleriyle hastanemizin temel taşlarıdır. Sağlık hizmetlerinin her aşamasında, hastalarımızın en zor anlarında onların



yanında olan fedakar personellerimizdir. Başta kendi hastanemizde görev yapan çalışma arkadaşlarımız olmak üzere, insan hayatına dokunan tüm hemşirelerimizin Hemşireler Haftası'nı en içten dileklerimizle kutluyoruz."

Ziyaretlerin ardından hastane yöneticileri ve

hemşireler günün anısına hatıra fotoğrafı çekti.

Görev başındaki hemşireler de bu anlamlı günde hatırlanmaktan ve yapılan bu nazik ziyaretten dolayı memnuniyetlerini dile getirerek hastane yönetimine teşekkür etti.

Kaynak: Kadiri Devlet Hastanesi

Yeşilay'dan Anlamlı Organizasyon



Yeşilay gönüllüleri, Kadiri ilçesinde düzenlenen "Engelsiz Bir Gün" etkinliğiyle özel gereksinimli bireylere unutulmaz bir gün yaşattı.

Etkinlik kapsamında özel bireylerle birlikte doğum günü pastası kesilirken, çeşitli oyunlar ve yarışmalar düzenlendi. Katılımcılar; yumurta taşıma, sandalye kapma, penaltı atma, çuvala yürüme ve halat çekme yarışmalarında eğlenceli anlar yaşadı.

Program, Yeşilay gönüllülerinden oluşan Grup Berdesde üyelerinin müzik dinletisi ve palyaço gösterile-

riyle devam etti. Etkinliğe Erdinç Dolu ve eşi Şenay Yerli Dolu da katıldı.

Mayıs ayında doğan özel gereksinimli bireyler için doğum günü kutlaması gerçekleştirildi. E n g e l s i z Yaşam Bakım Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezi sakinlerinden Ceyhan Kara'nın saz eşliğinde seslendirildiği türküler ise büyük alkış aldı.

Program, Mustafa Kemal Evren Çiğil tarafından yapılan teşekkür konuşması, plaket takdimi ve resim sergisinin gezil-

mesiyle sona erdi.

Etkinliğe kurum

müdürleri, sivil toplum kuruluşu tem-

silcileri ve çok sayıda vatandaş ka-

tıldı.

Haber Bülteni

T.C.OSMANİYE 3. (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2026/1 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara **esatis.uyp.gov.tr adresi** üzerinden **2026/1 SATIŞ** sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri :Osmaniye İl, Merkez İlçe, Yeşilyurt Mahalle, 1764 Ada, 5 Parsel; Taşınmaz Kargir Ev ve Arsası vasfında olup, yüzölçümü 247,32 m²'dir. Taşınmaz üzerindeki yapı 06/02/2023 tarihli depremde "Ağır Hasarlı" olduğu tespiti yapılmıştır. 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında "Park" Alanı ve 12 metrelik taşıt yolu olarak görülmektedir. Yapı ruhsatı bulunmamaktadır. Taşınmazın plan gereği tamamı kamusal alanda (Yol-Park) kalmaktadır. Taşınmaz; 13524 nolu sokağa yaklaşık 13,30 metre cepheli olup, derinliği yaklaşık 17,50 metredir, dikdörtgen bir geometrik şekle ve düz bir arazi yapıya sahiptir, etrafı 1,2 metre yüksekliğinde briket duvar ile çevrilidir. Belediyenin tüm hizmetlerinden faydalanmaktadır. Taşınmaz üzerinde 2 adet dut, 1 adet nar ve 2 adet zeytin ağacı bulunmaktadır.

Adresi : 13524 Sk. Üzerinde Bina No:10 Merkez / OSMANİYE

Yüzölçümü : 247,32 m2

İmar Durumu : "Park" Alanı ve 12 Metrelik Taşıt Yolu

Kıymeti : 941.450,00 TL

KDV Oranı : %10

Kaydındaki Şerhler: 7269 Sayılı Kanun Kapsamında Ağır Hasarlıdır.

Artırma Bilgileri

1. Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati :09/06/2026 - 14:29
Bitiş Tarih ve Saati :16/06/2026 - 14:29

2. Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati :02/07/2026 - 14:29
Bitiş Tarih ve Saati :09/07/2026 - 14:29

14/05/2026 (İlK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr/de

Basın İLNO2470751

ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com



Memur-Sen Genel Başkanı Yalçın: "Şehirler, modern insanın mekanı değil, zindanı oldu"

Memur Sendikaları Konfederasyonu (Memur-Sen) Genel Başkanı Ali Yalçın, "Modernite çalışma hayatından hukuka, üretimden tüketime her şeyi değiştirdi ve dönüştürdü. İnsanı fitratından uzaklaştıran, duayla kavga ettiren, mezarlardan kaçan, mezarlıklardan çeken, sürekli tüketime odaklı şehirler, modern insanın mekanı değil, zindanı oldu. Yeni AVM'ler, yeni tapınaklar olarak insanların bütün vaktini harcadığı bir yere dönüştü" dedi.

Memur-Sen bünyesindeki Türkiye Diyanet ve Vakıf Görevlileri Sendikası tarafından düzenlenen 'Yalnızlaşan Kentten Dayanışan Kente Vakıf Müessesesinin Mimari ve Sosyal Restorasyonu' başlıklı panelde vakıf kültürünün toplumsal dayanışmadaki rolü, şehir hayatına etkileri ve medeniyet perspektifi ele alındı. Programda Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından bir konuşma yapan Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, geleceğin şehirleri ve sürdürülebilirliklerinin küresel ölçekte konuşulduğunu ve münazara edildiğini ifade ederek, "Fakat bu mesele, vakıf merkezli dayanışma ve sosyal restorasyon bağlamında burada bir kez daha ele alınmış olacak. Dahası tarihi mirasımız retoriğin ötesinde eleştirilerek aklı yeterince analiz ediliyor. Bir tarihinin güzel bir sözü var, 'Geleceği kuramayanlar geçmişine hücum ederler.' Yeni tarih övgü ve gerginliğin ötesinde bu açıdan değerlidir. Bu yönüyle vakıf müessesesini kentsel dayanışma bağlamında tartışmak, bu mirasın bugüne ne söyleyebileceğini ele almak, meseleye bu bakış açısıyla yaklaşmak, geçmişe hücum değil de bilakis güçlü bir geleceğe yönelmek açısından son derece kıymetlidir. Ali Yıldız başkanımızın az önce ifade ettiği gibi 'Biz vakıf medeniyetiz, vakıf medeniyetinin mirasçılarıyız' sözünü kıymetli buluyorum. Çünkü hakikaten millet olarak bizleri tarif eden bir tanımlama. Hatta öyle ki Osmanlı Devleti'nin doğum belgesi denilen Mekece Vakfiyesi adından da anlaşılacağı üzere bir vakıf belgesi. Yani Osmanlı toplumu vakıf müessesesini kurumsallaştırarak başka bir boyuta taşımış, sosyal stratejik bir boyut

kazandırmıştır ona" diye konuştu. "Anadolu'da vakıf yolcuya aşk, kuşa yem, yetim kıza çeyiz, kimsesize barınma, hastaya ise darüşşifa olmuş" Yalçın, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Ecdadımızın daha önce o günlerde bu vakıf müessesesini nasıl cari kıldığına ilişkin örnekleri bu beraber yapacağımız çalıştay vesilesiyle dinleyeceğiz ve bir kez daha bu konuda dayanışmamızı hepimiz ifade edeceğiz. Ama geleceğe ilişkin de ödev çıkarmış olacağız. Zira Anadolu'da vakıf yolcuya aşk, kuşa yem, yetim kıza çeyiz, kimsesize barınma, hastaya ise darüşşifa olmuş. Ecdadımız delisine de, velisine de, erenine de, dervişine de vakıf yoluyla sahip çıkmayı bu anlamda kurumsallaştırmış. Kuş uçmaz kervan geçmez denilen yerde misafir ağırlamak için yarışan tekkeler, imalathaneler, zaviyeler şehirlerin çekirdeğini oluşturmuş ve Diyar-ı Rum beldesini İslam beldesi yapmış ve Anadolu kulmuştu. İşte tam da bu yönüyle vakıf kültürümüzü sosyal ve stratejik olarak yeniden ihya etme mesuliyetimiz var. Bununla birlikte elbette kentsel dayanışma üzerine kafa yoran, dünyaya söyleyecek sözü olan aktaracak, bu sözü derleyip toparlayacak güçlü bir müktesebatımız var. Onun için hepimize sorumluluk düşüyor."

"Şehirler, modern insanın mekanı değil, zindanı oldu" Sanayi Devrimi sonrası yerin yerinden oynadığını ve taşların halen yerine oturmadığını kaydeden Yalçın, "Modernite çalışma hayatından hukuka, üretimden tüketime her şeyi değiştirdi ve dönüştürdü. İnsanı fitratından uzaklaştıran, duayla kavga ettiren, mezarlardan kaçan, mezarlıklardan çeken, sürekli tüketime odaklı şehirler, modern insanın mekanı değil, zindanı oldu. Yeni AVM'ler, yeni tapınaklar olarak insanların bütün vaktini harcadığı bir yere dönüştü."

Onun için birlikte yaşama, dayanışma, kültürel devamlılığı sağlama gibi olgular şehir yaşamının dışında kaldı. Türkiye'de ise özellikle 1950 sonrası köyden kente göç dalgaları bu-

günkü şehirleri şekillendirdi. Çarpık şehirlerde hemşehri olarak birbirine tutunan yalnız insanların hayat mücadelesi başladı. Ve insanlar yalnızlıklarını hemşehri dernekleri üzerinden gidermeye çalışıyor. Birbirleriyle bu anlamda dayanışmaya çalışıyor. 80'lere kadar bir nebze de olsa tanışıklık ve dayanışmayı temin eden bir mahalle kültürümüz vardı. Fakat bu tablo önce apartmanlaşmaya, sonra korunaklı sitelere dönüştü ve şehirli insan eşittir yalnız ve güvencesiz insan formuna dönüştü. Böylece tanışıklığın yerini yalnızlık, dayanışmanın yerini kimsesizlik aldı. Bugünün dünyasında her zamankinden daha fazla kurumsallaşmış, dayanışmaya organize olmuş, iyiliğe ve organize merhamet hareketine ihtiyaç var. Peki insan tabiatına uymayan bu yalnızlığı panelimizin başlığında da vurgulayan yalnızlaşan kentten dayanışan kente nasıl ulaştıracağız? Vakıf müessesesinin mimari restorasyon kısmını uzmanlarla bırakalım. Peki sosyal restorasyonu nasıl yapacağız? Bunu Mehmet Akif İnan üstadımızın, kurucu genel başkanımızın diliyle cevaplamak 'Düşüncemizin kültürüne malik olmalıyız. Köklü fakat çağdaş bir nefese sahip bir düşünce kuralımız' yaklaşımı hakikaten önemli. Vakıf müessesesinin geleneğini istikrarla sürdürmek, faaliyet alanını toplumun her kesimine ulaştırarak şekilde çeşitlendirmek ve vakıf kültürümüzü daha da genişletmeye hepimizin ihtiyacı var.

Biz Memur-Sen olarak tam da bu şuurla iyiliği kurumsallaştırmak için 2016 yılında kurduğumuz Mehmet Akif İnan Vakfımız ile eğitim çalışanlarımıza, eğitimcilerimize ve eğitim yöneticilerimize yönelik nitelikli çalışmaları yönetiyor, eğitim fakültelerinde okuyan öğrencilere bu anlamda geleceğe hazırlık yönünde programlar organize ediyoruz" şeklinde konuştu.

Programa Diyanet-Sen Genel Başkanı Ali Yıldız, Vakıflar Genel Müdürü Sinan Aksu, sendika üyesi memurlar, akademisyenler, yazarlar ve kurum temsilcileri katıldı.

Kaynak: İHA

Bakan Yumaklı: "400 bin çiftçimizin ürünlerini pazarlayabilecekleri yeni kanallar oluşturacağız"



Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, "Yaklaşık 400 bin çiftçimizin ürünlerini pazarlayabilecekleri yeni kanallar oluşturacak, 250 bin vatandaşımıza yeni istihdam imkanı sağlayacağız" dedi.

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Danışma Kurulu Toplantısı, 14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü'nde Ankara'da bir otelde düzenlendi. TZOB Genel Başkanı Şemsi Bayraktar'ın ev sahipliğindeki toplantıya Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Ziraat Odası başkanları ve Üretici Merkez Birlikleri başkanları katıldı.

Bakan Yumaklı, yaptığı konuşmada tarım sektörünün sadece bir üretim faaliyeti olmadığını, tam anlamıyla bir strateji ve planlama işi olduğunu daha iyi anlaşıldığı bir dönemden geçildiğini vurgulayarak, "Küresel gıda arz güvenliği, artık yeni normal sürecinin getirdiği risklerle mücadele içerisinde. İklim değişikliği ve bölgesel gerilimler, üretim maliyetlerini ve tedarik zincirlerini doğrudan etkiliyor. Bizler de Tarım ve Orman Bakanlığı olarak her adımımızı bu bilinçle, planlı ve programlı bir şekilde atıyoruz. 7 aylık verilerle baktığımızda son 66 yılın en yağışlı yılını yaşıyoruz. Barajlarımızda ortalama doluluk oranı yüzde 75'lere çıktı. Bu sene sulama ile ilgili bir problemimiz inşallah olmayacak. Geçen sene zirai don ve kuraklık ile düşen üretimimizin bu sene toparlanacağı, hatta bazı ürünlerde rekorlar kıracağımız bir yıl bekliyoruz. Toprak Mahsulleri Ofisimiz de 20 milyon tonluk depolama kapasitesi ile hububat alım sürecine hazır. İnşallah, 2 yıl önce başlattığımız üretim planlamamızın meyvelerini bu sene daha iyi şekilde alacağız" diye konuştu.

"Ziraat odalarımızda görev yapan 690 uzman danışmanımıza eğitim desteği veriyoruz"

Yeni destekleme modelinin de kadınları ve gençleri ön plana alacak şekilde sürece entegre ettiğinin altını çizen Bakan Yumaklı, "Bu çalışmalar yaparken biliyoruz ki ülkemizin en ücra köşelerine kadar yayılan ziraat odalarımız, üreticimizin her daim yanı başımızda. Yereldeki dinamikleri harekete geçiren, tarımın röntgenini çekerek, sorunları proaktif bir yaklaşımla bizlere ileten odalarımız, bizim en büyük paydaşımızdır. Bizim için her zaman değerli olan bu işbirliğini daha da ileriye taşımak için çalışıyoruz. Bu kapsamda ÇKS veri girişi ve dosya kabul işlemlerinin yürütülmesine için ziraat odaları ile bir protokol imzalamıştık. İlk etapta pilot olarak 3 ilde süreci başlattık. 2025 yılında da ek protokol imzalayarak, il sayısını 21'e çıkardık. IPARD kapsamında hayata geçirdiğimiz danışmanlık hizmetleri ile de ziraat odalarımızda görev yapan 690 uzman danışmanımıza eğitim desteği veriyoruz" şeklinde konuştu.

"400 bin çiftçimizin ürünlerini pazarlayabilecekleri yeni kanallar oluşturacağız"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın açıkladığı 'Türkiye Tarım ve Gıda Sektörünün İstihdam ve Kırsal Refah İçin Dönüşüm Projesi' ile sektörde yeni bir sayfanın açılacağını belirten Yumaklı,

"Proje kapsamında krediye erişimde sorun yaşayan ve birincil üretim yapan çiftçilerimiz için yaklaşık 500 milyon dolarlık kredi hacmi oluşturması söz konusuydu. Yaklaşık 400 bin çiftçimizin ürünlerini pazarlayabilecekleri yeni kanallar oluşturacak, 250 bin vatandaşımıza yeni istihdam imkanı sağlayacağız" açıklamasında bulundu.

Bakan Yumaklı, Türkiye tarımının çiftçilerin emeği, ziraat odalarının katkısı ve devlet destekleriyle güçlenmeye devam ettiğini belirterek, "Tarım bitti" yönündeki söylemlerin gerçeği yansıtmadığını ifade etti. Yumaklı,

üreticinin moralini bozmayı amaçlayan dezenformasyonlara karşı en güçlü cevabın üretim, dolu stoklar ve sektörün birlik içinde hareket etmesi olduğunu vurguladı.

TZOB Genel Başkanı Şemsi Bayraktar ise, ziraat odalarının e-Devlet entegrasyonu ve Ziraat Odaları Bilgi Sistemi sayesinde tapu, nüfus ve sosyal güvenlik işlemlerini dijital ortamda gerçekleştirebildiğini belirtti. Bayraktar, tarım sayımı sürecinde Tarım ve Orman Bakanlığı ile TÜİK'le birlikte çalışmalarını belirterek, ziraat odalarının toplantı salonları ve bilişim altyapılarını sayım görevlilerinin kullanımına açtığını söyledi. Bayraktar, tarım sayımının sektör açısından büyük önem taşıdığını vurgulayarak, sorunların tarımın planlanması ve sorunların çözümünde önemli katkı sağlayacağına inandıklarını ifade etti.

"TMO, üretim maliyetlerindeki yüksek artışlar ve refah payını göz önünde bulundurmalı"

Buğday için bu sene iyi bir fiyat istediklerini belirten Bayraktar, "Rekolte yüksek olduğunda iyi bir fiyat açıklanmalıdır ki, çiftçilerimiz üretmeye azimle devam etsin. Ülke genelinde hemen her ilde üretilen buğdaydan geçimini sağlayan üreticinin emeği hak ettiği değeri bulsun. Ülkemizde toplam tarım alanlarının yaklaşık yarısında hububat ekimi yapılıyor. Ülkemiz hububat ekim alanlarının da yaklaşık yüzde 61'inde buğday, yüzde 28'inde ise arpa üretiliyor. Bu yıl üretim döneminin başladığı ekim ayından itibaren ülke genelinde yağışların normalin üzerinde gerçekleşmesi ve ekim alanlarındaki artış, buğday ve arpa üretiminde bereketi beraberinde getirmiştir. Ancak artan nem oranı bazı bölgelerde pas hastalığının artmasına yol açmış, hastalıkla mücadele de üretici maliyetlerini daha da artırmıştır. Sahada üreticilerimizin bu hastalıkla mücadelesi devam etmektedir. Bölgemizde artan jeopolitik gerilim nedeniyle başta mazot ve gübre olmak üzere girdi maliyetlerimiz yükselmiştir. Üreticilerimizin bir sonraki sezon hazırlığında endişelerinin giderilmesi ve emeğinin korunması için TMO'nun üretim maliyetlerindeki yüksek artışlar ve refah payını göz önünde bulundurarak alım fiyatlarının artırılmasını bekliyoruz" dedi. Toplantının sektöre bereket getirmesini dileyen Bayraktar, tüm çiftçilerin 14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü'nü kutladı. Açılış konuşmalarının ardından toplantı basına kapalı sürdü.

Kaynak: İHA



Başkan Vedat Köle ve Yönetiminden Valiliğe Anlamlı Ziyaret

Osmaniye 7 Ocak Taraftarlar Derneği Başkanı Vedat Köle ve yönetim kurulu üyeleri, Vali Mehmet Fatih Serdengeçti'ye nezaket ziyaretinde bulundu. Ziyarete Vali Serdengeçti'ye, çiçek ve üzerinde adı yazılı olduğu sarı-yeşilli Osmaniyespor forması hediye edildi. Kentteki sportif faaliyetlerin ve taraftar kültürünün geliştirilmesi adına çalışmalar yürüten 7 Ocak Taraftarlar Derneği, Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti'yi makamında ziyaret etti. Oldukça samimi bir atmosferde gerçekleşen ziyarette, kentin spor vizyonu ve dernek projeleri konuşuldu.

Vali Serdengeçti'ye İsimli Forma Hediyesi

Dernek Başkanı Vedat Köle ve yönetim kurulu üyeleri, Vali Serdengeçti'ye yeni görevinde başa-rılar dileyerek "ha-

yırlı olsun" temennilerini iletti. Ziyaretin anısına Vali Serdengeçti'ye, kulübün renklerini taşıyan ve arkasında "Mehmet Fatih Serdengeçti" yazılı olan özel tasarım sarı-yeşilli forma takdim edildi.

Sportif Faaliyetler Masaya Yatırıldı

Şan Dernek Başkanı Vedat Köle, dernek olarak tribünlerde sağladıkları dostluk ikliminden ve gençleri spora yönlendirmek amacıyla yürüttükleri çalışmalarından bahsetti. Kentteki sportif gelişmeler ve taraftarların talepleri hakkında Vali Serdengeçti'ye detaylı bilgiler aktaran Köle, Os-

maniye sporunun hak ettiği yere gelmesi için her zaman destek vermeye hazır olduklarını vurguladı. Vali Serdengeçti'den Teşekkür

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, anlamlı hediye için 7 Ocak Taraftarlar Derneği yönetimine teşekkür



etti. Sporun birleştirici gücüne vurgu yapan Vali Serdengeçti, şehrin spor

markalarını ve taraftar derneklerinin yapıcı faaliyetlerini desteklemeye

devam edeceklerini ifade etti.

7 Ocak Taraftarlar Derneği

BİNA ONARIMI YAPTIRILACAKTIR

ŞEHİT PİYADE ALBAY HALİL İBRAHİM KARAOĞLANOĞLU KIŞLASI 1967-KOL BET-047 ALBÜM NUMARALI TESİSİN KAZAN VE ÇATI ONARIMI İLE 2001 EGZ-BET-146 ALBÜM NUMARALI TESİSİN BOYA VE ÇATI ONARIMI İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN)

:2026/864069

1- İdarenin

1.1. Adı

:6'NCI KOLORDU NATO GÜNEYDOĞU BÖLGESEL KOLORDU KOMUTANLIĞI 12'NCİ KOMANDO TUGAY KOMUTANLIĞI

1.2. Adresi

:Selimiye mahallesi Musa ŞAHİN OSMANİYE MERKEZ/OSMANİYE

1.3. Telefon numarası

:03288141315

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası

: <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati:22.05.2026 - 12:30

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres

:12'nci Komando Tugay Komutanlığı İhale Komisyon Başkanlığı

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı

:ŞEHİT PİYADE ALBAY HALİL İBRAHİM KARAOĞLANOĞLU KIŞLASI 1967-KOL BET-047 ALBÜM NUMARALI TESİSİN KAZAN VE ÇATI ONARIMI İLE 2001 EGZ-BET-146 ALBÜM NUMARALI TESİSİN BOYA VE ÇATI ONARIMI İŞİ

3.2. Niteliği, türü ve miktarı: 3 KISIM YAPIM İŞİ

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer

:12.KOMANDO TUGAY KOMUTANLIĞI MERKEZ/OSMANİYE

3.4. Süresi/teslim tarihi

:Yer tesliminden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

3.5. İşe başlama tarihi

:Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişinin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

(B) ÜST YAPI (BİNA) İŞLERİ 2. VE 3. GRUP

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

Makine Mühendisliği

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gündür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Teklifi sınır değerın altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Özel Öğrencilerden TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı



Osmaniye Palalı Süleyman Özel Eğitim Uygulama Okulu III. Kademe öğrencileri tarafından hazırlanan projeler, TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı kapsamında ziyaretçilerin beğenisine sunuldu.

Özel gereksi-

nimli öğrencilerin büyük emek vererek hazırladığı çalışmaların yer aldığı fuarın açılışına Osmaniye İl Milli Eğitim Müdür Vekili Mulla Katk ile şube müdürleri Ali Coşkun ve Ahmet Melih Göksu katıldı. Bilim fuarında öğrenciler; günlük

yaşam becerileri, geri dönüşüm, el sanatları, teknoloji ve çevre farkındalığı gibi farklı alanlarda hazırladıkları projeleri ziyaretçilere anlattı. Öğrencilerin özgüvenli sunumları davetliler tarafından ilgiyle takip edildi. Etkinlik boyunca



protokol üyeleri stantları gezerek projeler hakkında bilgi aldı. Katılımcılar, özel öğrencilerin hazırladığı çalışmaların büyük emek ve özveri içerdiğini belirterek öğrencileri ve öğretmenleri tebrik etti. Renkli görüntülere sahne olan bilim fuarında öğ-

rencilerin heyecanı ve mutluluğu dikkat çekti. Ziyaretçilerden tam not alan etkinlikte, emeği geçen öğretmenlere, okul müdiresi Neriman Güllümsün İnce ve fuar yürütücüsü Hamza Karataş'a teşekkür edildi.

Osmaniye MEM

İtfaiye Minik Canları Dumandan Çekip Aldı!

Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde bir evin kiler bölümünde çıkan yangın, itfaiyenin hızlı ve profesyonel müdahaleleriyle eve sıçramadan söndürüldü.

Ekipler, yoğun duman içerisinde mahsur kalan yavru kedileri tek tek dışarı çıkarak hayata bağladı. Çiftlik Mahallesi'nde akşam saatlerinde yüreklere ağza getiren bir yangın meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Muhsin Yazıcıoğlu Bulvarı'nın alt kısmında yer alan tek katlı

bir evin kiler bölümünden aniden dumanlar yükselmeye başladı. Kilerden sızan yoğun dumanı ve alevleri fark eden ev sahibi, durumu vakit kaybetmeden 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İlbarın ardından Düziçi Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ekipleri, tam teçhizatlı araçlarla kısa süre içinde olay yerine intikal etti.

İtfaiyeden Kalpleri Isıtan Müdahale Olay yerine ulaşan itfaiye erleri, alevlerin ana binaya ve çevre yapılara sıçramasını engellemek adına dört bir koldan yangına müdahale etti.

Yangın kısa sürede kontrol altına alınırken, duman tahliyesi ve soğutma çalışmaları sırasında kilerin kuytu bir köşesinde yeni doğmuş yavru kedilerin olduğu fark edildi.

Dumandan etkilenmek üzere olan minik kediler, itfaiye ekipleri tarafından özenle bulundukları yerden alınarak temiz havaya çıkarıldı. Güvenli bölgeye taşınan ve sağlık durumlarının iyi olduğu öğrenilen yavru kediler, mahalle sakinlerine büyük bir teselli kaynağı oldu.

Maddi Hasar Oluşturdu
Yangın sonrası



kiler bölümünde bulunan eşyalar yanarak kullanılmaz hale geldi ve maddi hasar oluştu. Yangının çıkış nedeninin

belirlenmesi amacıyla itfaiye ve polis ekipleri tarafından tahkikat başlatıldı.

Kaynak: Düziçi Belediyesi

"Engelleri Değil ihmalleri Kaldıracağız"



İYİ Parti Osmaniye Teşkilatı, Osmaniye 7 Ocak Spor ve Engelliler Derneği'ni ziyaret

ederek dernek yönetimiyle bir araya geldi.

Gerçekleştirilen ziyarette, Dernek

Başkanı Derviş Arslan ve yönetimiyle görüşen heyet, engelli bireylerin yaşam şartlarının

iyileştirilmesine yönelik değerlendirmelerde bulundu.

Ziyaret sonrası yapılan açıklamada, engelli vatandaşların hak ettikleri yaşam koşullarına kavuşmasının bir tercih değil, sosyal devlet anlayışının temel sorumluluklarından biri olduğu vurgulandı.

Açıklamada ayrıca, "Engelleri değil, ihmalleri ortadan kaldıracak bir Türkiye için mücadelemiz sürecektir" ifadelerine yer verildi. İYİ Parti Osmaniye Teşkilatı, dernek yönetimine misafirpervverliklerinden dolayı teşekkür etti.

Haber Bülteni

Belediyenin Desteğiyle Ayağa Kalktı

Hatay Büyükşehir Belediyesi (HBB), özel bireylere yönelik yürüttüğü sosyal destek çalışmaları kapsamında fizik tedavi hizmetleriyle çocukların yaşamına umut olmaya devam ediyor.

HBB bünyesinde Antakya'da

hizmet veren Sağlıklı Yaşam Merkezi'nde tedavi gören hidrosefali tanılı Metehan, yaklaşık 1,5 yıl süren rehabilitasyon sürecinde önemli gelişim gösterdi. Tedaviye başlandığında oturma dengesi bulunmayan ve sürünerek hareket etmeye çalışan Metehan'ın,

uzman fizyoterapistler eşliğinde yürütülen düzenli çalışmalar sayesinde oturma dengesini kazandığı ve destekli şekilde ayakta durabildiği belirtildi.

HBB yetkilileri, özel bireylerin günlük yaşamlarını kolaylaştırmayı amaçladıklarını

ifade ederek, Metehan'ın ilerleyen süreçte bağımsız şekilde yürüyebil-

mesi için tedavi çalışmalarının sürdüğünü kaydetti.

Kaynak: İHA

